Директору МБОУ «Школа № 18»
Н.А. Бурениной
от___________________________________
(ФИО родителя/законного представителя)
проживающей(-его) по адресу:
______________________________________
тел.:___________________________________
адрес электронной почты:_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять документы моего(ей) сына (дочери) ____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата и место рождения ребенка)
[bookmark: _GoBack]на участие в индивидуальном отборе обучающихся в 10 класс универсального профиля с углубленным изучением отдельных предметов.
Ознакомлен(а) с перечнем предметов, изучаемых на уровне среднего общего образования углубленно, а также с тем, что два предмета изучаются на углубленном уровне.

 Даю свое согласие на прохождение моим ребенком собеседования в качестве вступительного испытания по предметам, выбранным на углубленное изучение. Это предметы _______________________________________________________________________________________//

Даю своё согласие на участие моего ребенка в конкурсных мероприятиях:
- представлении своего портфолио;
- рейтинге аттестатов об основном общем образовании.

 За предоставленную информацию несу ответственность.

«______»___________________20___года                 ______________(подпись)

С Уставом, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах.

«___»________20__г.
________/__________________________
подпись/расшифровка подписи